
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.10.5.2024.MW      

  

 Krasocin; 2024-09-16 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa 

zamówienia 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego dla 

Gminy Krasocin do wysokości 4 000 000,00 zł 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.10.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

przetarg nieograniczony (art. 132) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w 

terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęło …ofert.  

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 16.09.2024r.: 

Nr 

ofert

y 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. BANK SPÓŁDZIELCZY ZIEMI ŁOWICKIEJ W 
ŁOWICZU   

1 555 096,87 zł 

2. Bank Gospodarstwa Krajowego BGK Region 
Świętokrzyski w Kielcach 

1 635 321,56 zł 

3. BANK SPÓŁDZIELCZY WE WŁOSZCZOWIE  
ODDZIAŁ W KRASOCINIE 

1 609 649,32 zł 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

 

Data: 16.09.2024r.  

 


		2024-09-16T12:39:06+0200




